[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 27 февраля 2019 года №441/53
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение», согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).
Глава Саткинского муниципального района

А.А. Глазков
Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

Н.П. Бурматов
                          ПРИЛОЖЕНИЕ

        к Решению Собрания  депутатов

               Саткинского  муниципального района

             от 27 февраля 2019г. № 441/53
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», передаваемого в  собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение»
	№п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта

	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Сумма начисленной амортизации

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	Светодиодный экран
	5120 x 6720 (Ш x В) мм

В комплекте поставляемого оборудования входят: светодиодное полотно, система крепления экрана, система управления, комплект приемных карт, контроллер, комплект оптических приемников/передатчиков, совместимых с контроллером, набор межблочных информационных и силовых кабелей, комплект запасных частей.
	1
	3 285 000,00
	0,00
	3 285 000,00

	2
	Программное обеспечение воспроизведения контента
	ПО совместимо с поставляемым экраном; имеет русскоязычный интерфейс
	1
	30 000,00
	0,00
	30 000,00

	3
	Ноутбук
	Частота процессора 2400 МГц, 2х ядер, объем кэша L2 512 Кб, объем памяти L3 3 Мб. 6 Гб ОЗУ DDR4. Экран 17,3 дюймов, разрешение 1920x1080 пикселей
	1
	40 000,00
	0,00
	40 000,00

	4
	Комплект приборов для передачи сигналов HDMI по оптоволокну
	Комплект состоит из: передатчика – 1 шт., приемника – 1 шт., блока питания +5В – 2 шт., HDMI кабеля- 2 шт.
	1
	82 000,00
	0,00
	82 000,00

	5
	Комплект кабелей и крепежных материалов
	Комплект состоит из: магистральных, межблочных кабелей (CАТ5), кабелей питания 220 В, необходимых для коммутации в соответствии с требованиями Заказчика
	1
	28 000,00
	0,00
	28 000,00

	ИТОГО:
	5
	3 465 000,00
	0,00
	3 465 000,00

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                        Е.А. Кузина